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Stockholm, 15 november 2018 

 

Jetpak Top Holding AB (publ) kommer att skicka en 

villkorad underrättelse om inlösen avseende sina upp 

till 600 MSEK seniora säkerställda obligationer med 

rörlig ränta med ISIN SE0009269673 

 

Referens görs till Jetpak Top Holding AB (publ)'s ("Jetpak") upp till 600 MSEK seniora 
säkerställda obligationer med rörlig ränta med ISIN SE0009269673 ("Obligationerna") och 
villkoren för Obligationerna ("Obligationsvillkoren"). Jetpak kommer idag att skicka en 
villkorad underrättelse om inlösen av Obligationerna. Det enda villkoret för inlösen är att 
Jetpak erhåller tillräckligt med medel för att till fullo inlösa Obligationerna. Inlösenprocessen är 
planerad att fullbordas den 11 december 2018 ("Återbetalningsdagen"). Ytterligare 
information om skälen för den villkorade återbetalningen återfinns i Jetpaks pressmeddelande 
avseende avsikten att genomföra en notering av Jetpaks aktier på Nasdaq First North Premier 
som offentliggjordes tidigare idag. 

Obligationerna kommer att inlösas till ett belopp motsvarande 104,00 procent av utestående 
nominellt belopp ("Inlösenbeloppet"). Inlösenbeloppet kommer att betalas till 
obligationsinvesterare som är registrerade som innehavare av Obligationerna på 
avstämningsdagen som infaller den 4 december 2018. För det fall Obligationerna inlöses 
kommer de att avnoteras från Nasdaq Stockholm på eller i anslutning till Återbetalningsdagen.  

 

För mer information vänligen kontakta: 

Kenneth Marx, CEO Jetpak 

+46 (0) 73 368 54 00, kenneth.marx@jetpak.com  
 

Peter Hallman, CFO Jetpak 

+46 (0) 73 368 52 10, peter.hallman@jetpak.se 

 

 

 

 
OM JETPAK 
Jetpak Top Holding AB (publ) är den ledande aktören inom tidskritiska expressleveranser i Norden med fokus på 
flygbaserade långdistansleveranser från dörr till dörr, primärt till företagskunder. Vänligen besök www.jetpak.com för 
mer information. 
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